PORTARIA N.º 1239/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico n. ° 23703.000448.2020-63,

R E S O L V E

Retificar a Portaria Nº 1214/2020, de 30 de julho de 2020, que concedeu a progressão funcional por
desempenho acadêmico à servidora VANIA ELISABETH SELZLEIN SOMMERMEYER, conforme disposição infra:

Onde se lê: “...VANIA ELISABETH SELZLEIM SOMMERMEYER,...”

Leia-se: “...VANIA ELISABETH SELZLEIN SOMMERMEYER ,...”

​​Pelotas, 04 de agosto de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 04/08/2020 12:25:32.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 04/08/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

68323
b8623f207f

	PORTARIA N.º 1239/2020
	Documento assinado eletronicamente por: